



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
N.I.T. 899999239
ORDEN DE COMPRA 1827

23 DIC. 2016

CLEANER S.A.

N.I.T. 800041433 -3
 Avenida 7 Norte # 23N - 57
 Santiago de Cali, Valle del Cauca
 Atte: Gustavo Adolfo Sánchez Arenas
 gustavosanchez@cleaner.com.co
 Teléfono: +57 2 6410601

Número de Orden **12959**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería**
 Fecha de Emisión **19/12/16**
 Fecha de Vencimiento **30/06/18**
 Comprador **Juliette Alejandra Santana**

Merchán

Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **Director administrativo**
 Teléfono **4377630 ext 100343**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRO ANCIANATO**
PUERTO NARIÑO ESTAMPILLA PRO CULTURA
MITU ESTAMPILLA PRO ANCIANATO LETIICIA
RETEICA SOBRETASA BOMBERIL PACHO

Justificación **Contratar a nivel nacional para el**
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar el
Servicio Integral de Aseo y Cafetería por medio del
Acuerdo Marco de Precios CCE-455-1-AMP-2016

Enviar a

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
 Avenida Carrera 68 No. 64C-75
 Bogotá D.C.
 Atte: Juliette Alejandra Santana
 Merchán

Facturar a

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
 Avenida Carrera 68 No. 64C-75
 Bogotá D.C. ,
 Atte: Juliette Alejandra Santana
 Merchán
 Cuenta: #06504143309

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 171	18.0	Mes	209.475.000,00	3.770.550.000,00
2	R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 7	18.0	Mes	9.792.708,31	176.268.749,58
3	R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5	18.0	Mes	7.291.666,65	131.249.999,70
4	R11 - Operario de aseo y cafetería Medio Tiempo - 4	18.0	Mes	3.136.000,00	56.448.000,00
5	VF 121416 R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	18.0	Unidad	76.689.897,10	1.380.418.147,80
6	CDP 230716 R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	CDP 230716 R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
8	R11 - AIU	1.0	Unidad	60.664.283,87	60.664.283,87

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	R11 - IVA	1.0	Unidad	88.238.958,00	88.238.958,00

5.663.838.138,95 COP